государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от  21  апреля 2022 г. № 49-од

О проведении окружного  мастер-класса «Лучшие практики

реализации курса  «Samara files» в школах округа»

В целях повышения профессиональной компетентности педагогов

Северо-Восточного округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу окружного мастер-класса «Лучшие

практики реализации курса  «Samara files» в школах округа» (приложение

№1).

2. Назначить методиста  отдела  информационных  технологий

Д.В. Ахмедову ответственным лицом за проведение окружного мастер-

класса «Лучшие практики реализации курса  «Samara files» в школах

округа».

2.1  Д.В. Ахмедовой    провести    окружной          мастер-класс

21 апреля 2022 года в дистанционном формате.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

начальника отдела информационных технологий М.В. Абрамову.

И.о. директора                                   Н.Б. Дуняшина

С приказом ознакомлены и согласны:

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        М.В. Абрамова

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        Д.В. Ахмедова

Приложение №1

к приказу ГБУ ДПО «Похвистневский  РЦ»

от 21.04.2022 г  № 49-од

Программа

  окружного   мастер-класса «Лучшие практики реализации курса

«Samara files» в школах округа»

Дата: 21.04.2022

Время проведения: 14:40

Регламент докладчика: 7- 10 мин

Формат проведения: дистанционно

https://telemost.yandex.ru/j/83221799112749

№

п/п

Наименование ОУ ФИО

докладчика

Тема выступления

1. ГБОУ СОШ

им.П.В.Кравцова

с.Старопохвистнево

Ахмедова

Диана

Вадимовна

Актуальность интегрирования

пособия “Samara Files” в рабочую

программу НОО

2. ГБОУ СОШ с.

Старый Маклауш

Батяева

Наталья

Васильевна

Использование пособия “Samara

Files” на уроке английского языка

3. ГБОУ ООШ с.

Малое Ибряйкино

Мунишкина

Ольга

Олеговна

Организация внеурочного занятия в

начальной школе  с использованием

материалов  “Samara Files”

4. ГБОУ СОШ№1

город Похвистнево

Байбекова

Гузель

Раисовна

Организация проектной деятельности

в начальных классах по пособию

“Samara Files”

5.  ГБОУ СОШ им.

Ф.Н. Ижедерова с.

Рысайкино

Цыганская

Анна Игоревна

Творчество на уроках английского

языка

6 ГБОУ СОШ с.

Камышла

Нурутдинова

Гульназ

Ядкаровна

Развитие функциональной

грамотности на уроках английского

языка на начальной ступени обучения

с применением пособия “Samara

Files”

7 ГБОУ СОШ 3 г.

Похвистнево

Софина Анна

Викторовна

Трудности в использовании пособия

“Samara Files”

https://telemost.yandex.ru/j/83221799112749

		2022-05-23T08:47:19+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова